

## **Do wykonawców postępowania**

dot. Postępowania na dostawę sprzętu informatycznego do Sądu Rejonowego w Łomży  
Nr sprawy ZP-352-1/11

Sąd Rejonowy w Łomży jako Zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu po otrzymaniu w dniu 23 sierpnia 2011 roku pytań od Wykonawcy wyjaśnia:

Pytania dot. dostawy 44 szt. zestawów komputerowych – punkt 1 specyfikacji,

a. podpunkt 14 – warunki gwarancji:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis w tym punkcie do zapisu o treści: „ 3-letnia gwarancja producenta świadczona na miejscu u klienta. Czas reakcji serwisu – do końca następnego dnia roboczego. Serwis urządzeń musi być realizowany przez Producenta lub Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta. W przypadku awarii dysk twardy pozostaje u Zamawiającego?”

### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany tego zapisu specyfikacji.

Pytania dot. dostawy 4 szt. komputerów przenośnych – punkt 2 specyfikacji,

a. podpunkt 15 – warunki gwarancji:

Pytanie 2

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis w tym punkcie do zapisu o treści: „ 3-letnia gwarancja producenta świadczona na miejscu u klienta. Czas reakcji serwisu – do końca następnego dnia roboczego. Serwis urządzeń musi być realizowany przez Producenta lub Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta. W przypadku awarii dysk twardy pozostaje u Zamawiającego?”

### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany tego zapisu specyfikacji.

Pytania dot. Dostawy 4 szt. komputerów przenośnych – punkt 2 specyfikacji,

b. podpunktu 17 – wymagania dodatkowe:

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zmianę portu HDMI na nowocześniejszy DisplayPort oraz czy Zamawiający zrezygnuje z portu 1 x IEEE1394a, a w zamian otrzyma nowoczesny, funkcjonalny port USB 3,0?

### **Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający dopuszcza zmianę portu HDMI na port DisplayPort oraz dopuszcza zmianę portu 1 x IEEE1394a, na port USB 3,0, dokonując w tym zakresie modyfikacji SIWZ –

Załącznik nr 6 – Specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu komputerowego, 2. komputer przenośny, punkt 17, podpunkt 1

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści zmianę czytnika kart multimedialnych SD, SDHC i MMC na czytnik kart multimedialnych SD, MS, MS PRO?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający dopuszcza zmianę czytnika kart multimedialnych SD, SDHC i MMC na czytnik kart multimedialnych SD, MS, MS PRO, dokonując w tym zakresie modyfikacji SIWZ – Załącznik nr 6 – Specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu komputerowego, 2. komputer przenośny, punkt 17, podpunkt 1

Pytanie 5.

Czy Zamawiający zamiast obudowy notebooka metalowej – wzmocnionej oraz szkieletu notebooka wykonanego ze wzmacnianego metalu dopuści obudowę wykonaną ze stopu magnezowego. Zmiana ta w znaczny sposób zredukuje masę komputera przenośnego?

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający dopuszcza zmianę obudowy na obudowę wykonaną ze stopu magnezowego, dokonując w tym zakresie modyfikacji SIWZ – Załącznik nr 6 – Specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu komputerowego, 2. komputer przenośny, punkt 17, podpunkt 9 i 10.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu wymagającego posiadania w obudowie notebooka zintegrowanego mechanicznego przesuwanego zamka uniemożliwiającego samoczynne otwarcie notebooka. Według nas zamknięcie pokrywy notebooka oraz konstrukcja zawiasów daje wystarczające zabezpieczenie przed jego otwarciem?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający rezygnuje z zapisu: ” w obudowie notebooka zintegrowany mechaniczny przesuwany zamek uniemożliwiający samoczynne otwarcie się notebooka”, dokonując w tym zakresie modyfikacji SIWZ – Załącznik nr 6 – Specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu komputerowego, 2. komputer przenośny, punkt 17, podpunkt 11.

**W zastępstwie  
Kierownika Finansowego  
Sądu Rejonowego w Łomży  
Grażyna Śmiarowska**